

FA: JANPE s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100510

Dodavatel:

FA: JANPE®

FA: JANPE s.r.o.
Videňská 148/132
148 00 Praha 4IČ: 27103676
DIČ: CZ27103676
Telefon: 271960434
Fax: 271960436
E-mail: janpe@janpe.cz
www.janpe.czVariabilní symbol: 240100510
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:Odběratel: IČ: 17902347
DIČ:Společenství vlastníků Ondříčkova č. p. 385, :
Ondříčkova 385/35
130 00 Praha

Číslo účtu:

51-1539470297 0100

Datum vystavení:

20.05.2024

Datum splatnosti:

05.06.2024

Datum uskutečnění plnění:

20.05.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Vaše domy, s.r.o.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturace za práce dle zakázky v objektu Ondříčkova 385/35, Praha						
oprava stoupačky TUV	1	2 587,00		2 587,00 12%	310,44	2 897,44
Součet položek				2 587,00	310,44	2 897,44
CELKEM K ÚHRADĚ						2 897,44

Vystavil: Helena Čekalová
ucetni@janpe.cz

FA:JANPE s.r.o. je vedena v OR Měst. soudu v Praze oddíl C, vložka 98488

Evidenční číslo daňového dokladu je VS - č. faktury. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v zákonné výši 0.05% a smluvní pokutu 150,-Kč za upomínku



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
2 587,00	12%	310,44	2 897,44
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Ekonomický a informační systém POHODA

Příloha č. 1: ceník služeb

VÝPOČET FAKTURAČNÍCH NÁKLADŮ ODEČTŮ A ROZÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ NA TEPLO, TEPLOU A STUDENOU VODU NA KONEČNÉ SPOTŘEBITELE			
Pro objekty: Blahoslavova 227/2, 230/4, 233/6, 292/8, 293/10, Bořivojova 918/27, Chelčického 842/39, Krásova 1841/4, Kubelíkova 733/60, 725/62, 717/64, 703/66, Ondříčkova 383/31, 384/33, 385/35, 391/37			
platnost od 1. 1. 2023			
Roční odečet a rozúčtování nákladů na TUV, SPV a ÚT	sazba	jednotky	celkem
<i>základní poplatek za dům</i>	65,00 Kč	16	1 040,00 Kč
<i>základní poplatek za byt</i>	14,90 Kč	497	7 405,30 Kč
<i>odečet ITN</i>	23,90 Kč	1590	38 001,00 Kč
<i>odečet VDM</i>	23,90 Kč	842	20 123,80 Kč
<i>vložení údajů do PC</i>	9,90 Kč	2432	24 076,80 Kč
<i>kontrola dat v databázi</i>	9,80 Kč	2432	23 833,60 Kč
<i>výpočet pro RTN</i>	19,90 Kč	1590	31 641,00 Kč
<i>výpočet pro VDM</i>	19,90 Kč	842	16 755,80 Kč
<i>vystavení celkového účtu za byt</i>	14,90 Kč	497	7 405,30 Kč
<i>vystavení celkového účtu za dům</i>	24,90 Kč	16	398,40 Kč
<i>vystavení datového souboru za dům</i>	1 400,00 Kč	16	22 400,00 Kč
celkem bez DPH			193 081,00 Kč
DPH 21%			40 547,01 Kč
Celkem s DPH			233 628,01 Kč

Rozúčtování při směně bytu je kalkulováno jako další jednotka s příslušným počtem měřících zařízení.

Při výměnách měřících zařízení se za zadání považuje zadání nového zařízení do databáze.

Rozúčtování nákladů za chybějící měřící zařízení je kalkulováno, jako kdyby bylo osazeno.

Pro stanovení ceny se započítávají všechna zařízení používaná v zúčtovacím období.

Jednotlivé položky ceníku lze měnit pouze v souladu s ustanovením Smlouvy.

Zpracoval: Michal Kovář

vedoucí střediska odečtů, rozúčtování a servisu

VUSTE ENVIS, spol. s r.o.

Velflíkova 1431/10

160 00 Praha 6 - Dejvice

Tel.: 606 751 960 kovar@vuste-envis.cz